
Bytové družstvo Přesličková 2886, Praha 10 

POPLATKY ZA ÚKONY PROVÁDĚNÉ BD PŘESLIČKOVÁ 2886 

1. Při podání souhlasu s výměnou družstevního bytu (nebytových prostor) ....1.000,-Kč  

2. Při převodu členských práv a povinností mezi příbuznými v řadě přímé ......... 50,-Kč  

3. Při převodu členských práv a povinností mezi příbuznými mimo bod č. 2. .... 500,-Kč  

4. Při převodu členských práv a povinností na cizí osobu ..................................2.000,-Kč  

5. Při převodu členských práv a povinností ze člena na cizí osobu, jestliže se  
převod uskuteční do 6 měsíců od vzniku jeho členství v družstvu .................... 5.000,-Kč  

6. Při dohodě manželů o zrušení práva společného nájmu bytu................ ............. 50,-Kč  

7. Při podání žádosti o souhlas s podnájmem:  
a/ družstevního bytu (části bytu) - garsonky ................ měsíčně .......................... 400,-Kč  
                                                     - bytu 2+1 ................ měsíčně ...........................450,-Kč  
                                                     - bytu 3+1 ................ měsíčně ........................... 550,-Kč  
b/ družstevního bytu mezi příbuznými v řadě přímé..... měsíčně............................     0,-Kč 
c/ družstevního bytu mezi příbuznými, kteří nejsou v řadě přímé....měsíčně.........  100,-Kč 
                                                                                         

8. Při podání žádosti o souhlas se stavebním sloučením (rozdělením) bytů ........5.000,-Kč  

9. Při podání žádosti o udělení souhlasu s přestavbou bytového jádra, zasklení  
balkonu a veškerých stavebních úprav v bytě podléhajících stavebnímu řízení  
(nezahrnuje správní poplatek Obvodního úřadu) ...................................................100,-Kč  

10. Při vydání potvrzení o členství v BD častěji než 1x za rok...............................100,-Kč  

11. Zapůjčení bezpečnostního čipu od vstupních dveří...........................................120,-Kč  

12. Při upomínce o plnění povinností .....................................................................100,-Kč 

 

Ruší se Ceník poplatků ze dne  28.11.2008 za úkony prováděné BD. 

Schváleno členskou schůzí BD dne: 14. května 2015 

Účinnost od:  14. května 2015 

 


